LEDネオンチューブ
　　デュアルカラーシリコーン押出成形で
フレキシブルに曲がるネオン風 LEDチューブ。
　　ネオン管のような演出と立体的な表現で、
新時代の装飾照明を体感してください。
　　デュアルカラーシリコーン押出成形で
フレキシブルに曲がるネオン風 LEDチューブ。
　　ネオン管のような演出と立体的な表現で、

スイッチング電源
フロントプラグ&チューブ×1set
型番からご注文例(電源別)：
PC組立式 NH1120A：右/左/裏
NV1614A：裏
NH1120A：右/裏/平行
NV1614A：左/裏/平行
LEDチューブ本体+
+ + + ＝
+ +PCクリップご使用の場合×40個(最小限) エンドキャップ×1個
シリコン一体型
PC組立式
シリコンタイプ
アルミクリップ(屋外お勧め)
或は
アルミプロフィール(直線設置お勧め)
或は 或は或は
入力電圧型番 本体色単位
単位
カット可能単位光色
NH1120A-PW/PW DC24V 100mm白 白
NH1120A-PW/ＷW DC24V 100mm白 電球色
NH1120A-PW/R DC24V 100mm
白
赤
NH1120A-PW/G DC24V 100mm
白
緑
NH1120A-PW/B DC24V
100mm